50 Boulevard de Sébastopol - 75155 PARIS CEDEX 03, immatriculée au RCS de PARIS sous le numéro B 302 493 275, représentée par 
son Directeur Général en exercice, domicilié audit siège en cette qualité, ayant pour Avocat Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la 
SEINE-SAINT-DENIS. 

MISE A PRIX : 53.000 €  
(CINQUANTE TROIS MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION en 2 chèques de banque : 5.300 € (à l’ordre du Bâtonnier Séquestre) et 15.000 € (à l’ordre de la CARPA),  

à valoir sur les frais, droits & émoluments.